石盘府发〔2021〕 2号                  签发人：廖秀华
   彭水苗族土家族自治县石盘乡人民政府

  关于加强近期疫情防控工作要求的通知
各村民委、乡属各部门：

为积极贯彻1月7日县疫情防控调度会议精神，加强新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作，有效减少人员聚集及流动，确保干部职工生命健康和安全，现将有关事项通知如下：

减少聚集活动。各级干部职工减少或者取消新年团拜、参加红白喜事、外出游玩、走亲访友等聚集性活动。

留彭就近过年。春节期间，鼓励各级干部职工留彭就近过年，原则上，非必要不得离开重庆，有特殊情况确需离开的需取得乡政府主要领导的同意以及向党政办报备，并且做好个人防护和出行轨迹记录。

做好个人防护。干部职工进入办公场所及公共场所必须佩戴好口罩，做好个人防护。

                       石盘乡人民政府

                        2021年1月8日

石盘乡党政办公室                      2021年1月8印发